
拝啓 新涼の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今回の旅行は、紅葉寺として有名な、永源寺にて赤や黄色に色づいた、もみじの素晴らしい景色をご覧頂きます。

また秋の味覚として、りんご狩りを予定しております。「王林」と「サンふじ」の２種類のりんごをお楽しみ頂けるようになっ

ており、園内にてお好みのりんごをもぎ取って試食ができます。なお、お土産のりんごもご用意しております。

お昼には、春日ホテルにて、新鮮な海鮮と、ひたち牛を存分にご堪能下さい。

皆様お誘い合わせの上、ご参加をお待ち申し上げております。 敬具

1．日程 11月９日（水）

２．参加費 お一人様 15，０００円

３．定員 2５名
（定員になり次第締め切らさせて頂きます。）

締切日：10月11日（火）

《 ご 案 内 》

※写真は一例となります。



申込日 年 月 日

（申し込み先）

株式会社財産ドック

下記の必要事項を記入して、左記申し込み先まで

FAX： ＦＡＸ又はメールでお申し込みください。

E-mail：info@zaisan-dock.sakura.ne.jp

生年月日

　性　別 　　　男　　女 年齢

生年月日

財産ドック　秋の親睦会旅行

2022

担当　田屋舘

　参加者名

　性　別 　　　男　　女 年齢

〒330-9535

さいたま市大宮区大成町1-246　新館１Ｆ　

TEL：048-653-5300

048-667-6080

フ リ ガ ナ

Ｔ Ｅ Ｌ

県

フ リ ガ ナ

氏 名

携 帯 電 話

氏 名

フ リ ガ ナ

氏 名

フ リ ガ ナ

氏 名

　性　別

生年月日

　代表者の方のご記入
フ リ ガ ナ

自 宅 住 所

〒

都 道

府

　　　男　　女 年齢

生年月日

　性　別 　　　男　　女 年齢


